
UCHWAŁA NR 20/89/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Pana Bazylego Profiruka do kierowania  

Placówką Opiekuńczo-Wychowawczą Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim  

w czasie nieobecności dyrektora Placówki 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 36 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821)  

oraz § 5 i § 8 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim, przyjętego uchwałą Nr 25/90/12 Zarządu 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 9 sierpnia 2012 r., w uzgodnieniu z Dyrektorem 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim  

Panią Zenaidą Profiruk, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Bazylego Profiruka do kierowania Placówką Opiekuńczo-

Wychowawczą Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim w czasie nieobecności dyrektora 

Placówki.  

 

§ 2. Podczas kierowania Placówką Opiekuńczo-Wychowawczą Typu Rodzinnego Nr 1  

w Bielsku Podlaskim, o którym mowa w § 1, upoważnia się Pana Bazylego Profiruka  

do podejmowania w niezbędnym zakresie czynności wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821) oraz 

Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 

w Bielsku Podlaskim przyjętego uchwałą Nr 25/90/12 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 9 sierpnia 2012 r., poza czynnościami majątkowymi związanymi z prowadzeniem 

Placówki, do których niezbędne jest odrębne upoważnienie udzielone przez Zarząd Powiatu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


